

DODATEK Č.2

SMLOUVA O DÍLO č. 23032-2023

uzavřená dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Zásmyky**

se sídlem Komenského nám. 133, 281 44 Zásmyky

tel.: +420 321796402

zástupce ve věcech smluvních: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka města

zástupce ve věcech technických: p. Martin Jeřábek

IČO: 00235954

e-mail: podatelna@zasmuky.cz

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **Kubr Kolín, s.r.o.**

zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 103954

se sídlem Bohouňovice I 28, Červené Pečky, 280 02 Kolín

zástupce ve věcech smluvních a technických: Jan Březina

tel.: +420 777326555

bankovní spojení: KB Kolín

číslo účtu: 123-9062090217

zástupce ve věcech smluvních: Jan Březina, jednatel

zástupce ve věcech technických: Jan Březina, Jonáš Březina

IČO: 27200353

DIČ: CZ27200353

e-mail: brezina@kubr-kolin.cz; koubska@kubr-kolin.cz;

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(dále společně jen „smluvní strany, jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle

tento

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo, který v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo uzavřené dne 31.5.2023 upravuje a doplňuje Smlouvu takto:

II. Předmět smlouvy

1. Na základě tohoto Dodatku č.2 smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v tomto Dodatku č.2 smlouvy provést pro objednatele dílo „**Oprava ul. Sladkovského, Zásmyky..**“ (dále jen „**dílo**“) svým jménem, bez vad a nedodělků, ve smluveném termínu do 16.10.2023, v rozsahu dle rozpočtu, který je přílohou dodatku č.2.

IV. Cena díla

1. Cena díla v rozsahu dle dodatku č.2 smlouvy:

Cena v Kč	bez DPH	DPH 21 %	Celkem
Cena dle SOD	=656.367,00=	=137.837,07=	=794.204,07=
Cena dle Dodatku č.2 méněpráce	= -170.282,00=	= - 35.759,22=	= - 206.041,22=
Cena dle Dodatku č.2 vícepráce	=434.798,00=	=91.307,58=	=526.105,58=
Cena dle Dodatku č.2 celkem	=920.883,00=	=193.385,43=	=1.114.268,43=

XVIII. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.2 smlouvy lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tento Dodatek č.2 smlouvy nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Jeho platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
3. Tento Dodatek č.2 smlouvy je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž objednatel obdrží dva exempláře a zhotovitel jeden exemplář.
4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č.2 smlouvy a že ho uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
5. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 23032-2023 byl projednán a schválen Radou města Zásmyky na svém zasedání dne 9. 10. 2023.

V Zásmykách dne

V Kolíně dne

.....
PhDr. Marta Vaňková
starostka města

.....
Jan Březina
jednatel

Skutečně provedené práce 10/2023

Cenová Nabídka

Oprava _ ul. Sladkovského, Zásmluky

Zhotovitel: Kubr Kolin s.r.o. Bohouňovice I 28,28002 Cervené Pečky, IČO:27200353, DIC:CZ27200353,zástupce:Jan Březina-jednatel
datum: 12.5.2023

PČ	Popis práce	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Oprava povrchu ul. Sladkovského					
1	zařízení staveniště, přípravné práce	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
2	řezání asfaltového křtu vozovek do 100mm	bm	25,00	147,00	3 675,00
2vcp	řezání asfaltového křtu vozovek do 100mm	bm	89,00	147,00	13 083,00
3	čištění vozovek samosběrem	m2	412,00	65,00	26 780,00
3vcp	čištění vozovek samosběrem	m2	68,00	65,00	4 420,00
4	wvornávka asfalt. bet. ACL 16+	m3	21,00	7 650,00	160 650,00
4mp	wvornávka asfalt. bet. ACL 16+	m3	-21,00	7 650,00	-160 650,00
5	spojovací postřik ze sil. emulze do 1.0ka/m2	m2	824,00	28,00	23 072,00
5mp	spojovací postřik ze sil. emulze do 1.0ka/m2	m2	-344,00	28,00	-9 632,00
6	asfalt. beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm,	m2	480,00	309,00	148 320,00
7	frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm	m	25,00	180,00	4 500,00
8	Zalévání spár dilatační asf. zálivkou	m	72,00	100,00	7 200,00
8vcp	Zalévání spár dilatační asf. zálivkou	m	106,00	100,00	10 600,00
9	vozovkové vrstvy ze šterkodrti tl.30 mm	m2	200,00	375,00	75 000,00
9vcp	vozovkové vrstvy ze šterkodrti tl.30 mm	m2	210,00	375,00	78 750,00
10	odstraň. křtu zpevněných ploch s asf. poiivem vč. podkladu, odvoz do 20KM	m3	52,00	950,00	49 400,00
11	výšková úprava šachty, vpusti, hrnku	ks	9,00	2 450,00	22 050,00
12	poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných včetně dopravy	t	132,00	460,00	60 720,00
13	kamenivo zpevněné cementem	m3	16,00	2 500,00	40 000,00
13vcp	kamenivo zpevněné cementem	m3	32,00	2 500,00	80 000,00
14vcp	DIO+ povolení zvláštní užívání atd.	kpl	1,00	19 600,00	19 600,00
15vcp	dodávka poklopu vč. montáže	kpl	1,00	3 450,00	3 450,00
16vcp	Odvodňovací žlab s mříží pozink třídvy 400 DN200 vč. obetonování	m	6,00	6 350,00	38 100,00
17vcp	Odvodňovací žlab betonový DN300 s litinovou mříží třř.600 vč. obetonování	m	2,00	9 850,00	19 700,00
18vcp	Montáž obrub vč. betonové patky	m	102,00	395,00	40 290,00
19vcp	dodávka vč. dopravy BO150/250/1000	ks	30,00	225,00	6 750,00
20vcp	dodávka vč. dopravy BO150/150/1000	ks	64,00	195,00	12 480,00
21vcp	dodávka vč. dopravy ZO 50/250/1000	ks	9,00	180,00	1 620,00
22vcp	Montáž palisád vč. betonové patky	m	7,90	2 500,00	19 750,00
23vcp	dodávka palisád BEST Uriko 1000	ks	75,00	479,00	35 925,00

24vcp	předláždění		m2	12,50	350,00	4 375,00
25vcp	chodník 30*0,9 zámková dlažba tl.80mm		m2	27,00	453,00	12 231,00
26vcp	chodník - kladení zámkové dlažby tl.80mm		m2	27,00	325,00	8 775,00
27vcp	chodník - lože ŠD 4/8mm pod zámkovou dlažbu tl.30mm		m2	27,00	375,00	10 125,00
28vcp	chodník - podkladní konstrukční vrstva ŠD 0/32mm pod zámkovou dlažbu tl.150mm		m2	27,00	452,00	12 204,00
29vcp	zadláždění vjezdů zámkovou dlažbou tl. 40mm do betonového lože 2x2,4*0,5		m2	2,40	675,00	1 620,00
30vcp	kamenný schod		kpl	1,00	950,00	950,00
	Cena celkem dle SOD					656 367,000 Kč
	Cena celkem méněpráce					-170 282,00
	Cena celkem vícepráce					434 798,00
	Cena celkem					920 883,000 Kč
	DPH 21%					193 385,430 Kč
	Cena s DPH					1 114 268,430 Kč